
üuMIKHAO IJF. l íClTAÇÀO

H. _ _ _ _ _  „  „ ____
DRí-TFm IRA MUNICIPAL DE CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2018
Processo Administrativo N° 2506.01/2018-02 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 04/07/2018 13:19:40

MOVIMENTOS DO PROCESSO
12/07/2018 14:30:21 CADASTRO DE PROPOSTA RACHEL FERREIRA GONÇALVES ME
12/07/2018 15:17:34 CADASTRO DE PROPOSTA MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME
12/07/2018 15:20:29 CADASTRO DE PROPOSTA VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP
13/07/2018 08:24:08 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA RACHEL FERREIRA GONÇALVES ME
13/07/2018 17:11:51 CADASTRO DE PROPOSTA CONFECÇÕES LC EIRELI
13/07/2018 17:12:01 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONFECÇÕES LC EIRELI
13/07/2018 17:37:30 CADASTRO DE PROPOSTA BORDANDO 7 CONFECÇÕES EIRELI - ME
15/07/2018 20:53:58 CADASTRO DE PROPOSTA TW  TEIXEIRA-ME
15/07/2018 20:54:29 ALTERAÇAO DE PROPOSTA T W TEIXEIRA - ME
16/07/2018 09:00:15
Bom dia senhores

MENSAGEM PREGOEIRO

16/07/2018 09:00:31 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo foi iniciado, boa sorte a todos.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
FARDAMENTO AGENTES DE ENDEMIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: FIO KARIRI Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Calça confeccionada em brim
Quantidade: 80 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 3.120,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: FIO KARIRI Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Camisa manga longa
Quantidade: 80 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 2.880,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: FIO KARIRI Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Blusa em malha piquê
Quantidade: 60 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.320,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: FIO KARIRI Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Botas de segurança de couro
Quantidade: 60 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 3.600,00
Item: 5 Unidade: UND Marca: FIO KARIRI Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Bolsa confeccionada com lona locomotiva
Quantidade: 25 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 1.250,00
Item: 6 Unidade: UND Marca: FIO KARIRI Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Chapéu em brim
Quantidade: 40 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RACHEL FERREIRA GONÇALVES ME 024 07.775.876/0001-59 12.970,00 12.970,00 Sim
2 BORDANDO 7 CONFECÇÕES EIRELI - ME 097 12.652.499/0001-09 17.123,05 4K , 17.123,05 Sim

Gerado em: 16/07/2018 09:36:34 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

3 CONFECÇÕES LC EIRELI 070 09.430.460/0001-24 17.129,55 17.129,55 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
04/07/2018 13:19:40 PUBLICADO
04/07/2018 14:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/07/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/07/2018 09:00:04 DISPUTA
16/07/2018 09:00:04 LANCE RACHEL FERREIRA GONÇALVES ME 12.970,00
16/07/2018 09:00:04 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI 17.129,55
16/07/2018 09:00:04 LANCE BORDANDO 7 CONFECÇÕES EIRELI - ME 17.123,05
16/07/2018 09:05:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/07/2018 09:05:34 PRÉ-RANDÔMICO
16/07/2018 09:10:34 TEMPO RANDÔMICO
16/07/2018 09:36:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RACHEL FERREIRA GONÇALVES ME
16/07/2018 09:36:34 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇAO
FARDAMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: Reverso Modelo: Reverso
Descrição: Camisa gola careca 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 17,9407 Valor Total: 2.152,884
Item: 2 Unidade: UND Marca: Reverso Modelo: Reverso
Descrição: Camisa gola careca 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 15,4593 Valor Total: 1.855,116

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TW  TEIXEIRA - ME 053 28.490.834/0001-41 7.510,80 4.008,00 Sim
2 RACHEL FERREIRA GONÇALVES ME 024 07.775.876/0001-59 4.080,00 4.080,00 Sim
3 MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 030 29.136.844/0001-46 7.936,80 5.400,00 Sim
4 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 068 14.272.952/0001-79 7.936,80 5.400,01 Sim
5 BORDANDO 7 CONFECÇÕES EIRELI - ME 097 12.652.499/0001-09 7.932,00 7.932,00 Sim
6 CONFECÇÕES LC EIRELI 070 09.430.460/0001-24 7.936,80 7.936,80 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE ( V x

Gerado em: 16/07/2018 09:36:34 X  \ 2 de 3



-UMISSAO ÜE LICITAÇÃO

or.i:í;c?fi T? rMÚNiTôT̂ ÃTdFcêdkÕ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

04/07/2018 13:19:40 PUBLICADO
04/07/2018 14:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/07/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/07/2018 09:00:04 DISPUTA
16/07/2018 09:00:04 LANCE RACHEL FERREIRA GONÇALVES ME 4.080,00
16/07/2018 09:00:04 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 7.936,80
16/07/2018 09:00:04 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 7.936,80
16/07/2018 09:00:04 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI 7.936,80
16/07/2018 09:00:04 LANCE BORDANDO 7 CONFECÇÕES EIRELI - ME 7.932,00
16/07/2018 09:00:04 LANCE T W TEIXEIRA - ME 7.510,80
16/07/2018 09:03:55 LANCE MÁXIMO INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME 5.400,00
16/07/2018 09:04:59 LANCE TW  TEIXEIRA - ME 4.071,00
16/07/2018 09:05:34 PRÉ-RANDÔMICO
16/07/2018 09:05:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/07/2018 09:05:39 LANCE VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP 5.400,01
16/07/2018 09:10:34 TEMPO RANDÔMICO
16/07/2018 09:17:23 LANCE TW  TEIXEIRA-ME 4.008,00
16/07/2018 09:30:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é T W TEIXEIRA - ME
16/07/2018 09:30:35 HABILITAÇÃO

' PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA
L/

APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA

APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES

Gerado em: 16/07/2018 09:36:34 3 de 3


